
ZARZĄDZENIE NR VII/143/2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 8 sierpnia 2016 r.

w sprawie: podziału zadań w nowotworzonym oddziale przedszkolnym w Przedszkolu nr 6 im. Zdrowe 
Jagódki w Orzeszu – Zawiści.

Na podstawie art 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 446 z 
późn. zm.) w roku szkolnym 2016/2017 w związku z potrzebą utworzenia dodatkowego oddziału przedszkolnego 
w Przedszkolu nr 6 w Orzeszu – Zawiści

zarządzam, co następuje:

§ 1. Lokalizacja dodatkowego oddziału przedszkolnego: Szkoła Podstawowa nr 6 w Orzeszu – Zawiści, ul. 
Tysiąclecia 3, 43-180 Orzesze.

§ 2. Ustalam następujące zasady współpracy:

1. Przedszkole nr 6 w Orzeszu – Zawiści odpowiada kompleksowo za cały proces dydaktyczny w utworzonym 
oddziale, w tym pracę wychowawczo – dydaktyczną, opiekuńczą i nadzór pedagogiczny.

2. Opłata za nauczanie, wychowanie i opiekę, prowadzona w czasie przekraczającym czas bezpłatnego 
nauczania, wychowania i opieki jest naliczana przez pracownika Przedszkola nr 6 w Orzeszu – Zawiści i 
przekazywana przez Rodziców na rachunek bankowy Przedszkola nr 6 w Orzeszu – Zawiści.

3. Szkoła Podstawowa nr 6 w Orzeszu – Zawiści udostępni na potrzeby nowego oddziału przedszkolnego, 
pomieszczenie znajdujące się na pierwszej kondygnacji nadziemnej budynku i spełniające warunki Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dn. 31.12.2014r. w sprawie wymagań ochrony przeciwpożarowej, jakie musi 
spełniać lokal, w którym jest prowadzone przedszkole utworzone w wyniku przekształcenia oddziału 
przedszkolnego lub oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkole podstawowej (Dz. U. 2015, poz. 20).

4. Do obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 w Orzeszu – Zawiści należy również:

a) Zapewnienie czystości i porządku w udostępnionych pomieszczeniach,

b) Zapewnienie bezpiecznych warunków pobytu wychowanków Przedszkola nr 6 w budynku Szkoły Podstawowej 
nr 6 i na placu szkolnym.

5. Prowadzenie całości zadań związanych z wyżywieniem wychowanków dodatkowego oddziału, w tym 
pobieranie odpłatności rodziców za żywienie będzie prowadzona przez Szkołę Podstawową nr 6 w Orzeszu – 
Zawiści.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Przedszkola nr 6 im. Zdrowe Jagódki w Orzeszu – 
Zawiści oraz Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 6 im. Alfreda Szklarskiego w Orzeszu – Zawiści.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2016r.

Id: 6710209E-4292-458F-9B0A-E444ECFD9248. Przyjęty Strona 1




